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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.18/21
25.08.2021 година

С т р у г а
ДО:
Институт за стратешки истражувања и едукација
Б.А. бр.....
-С.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, поврзани со Анализа на трошоци за оценка на адекватноста, ефикасноста и правичноста на Буџетот за правда на децата, ги доставуваме следните информации во врска со поставените прашања по редоследен број и тоа:

1. Не се побарани средства.,

2. Не се добиени средства за специјализирани судски оддели за криминалитет на децата, бидејчи такви во Основен суд Струга не постојат., 

3. Не се потрошени средства следствено на претходно дадените одговори.,

4. Не се побарани средства следствено на претходно дадените одговори.,

5. Не се добиени средства следствено на претходно дадените одговори.,

6. Не се потрошени средства, следствено на претходно дадените одговори.,

7. Не се побарани срества следствено на претходно дадените одговори.,

8. Не се добиени средства следствено на претходно дадените одговори.,

9. Не се потрошени средства следствено на претходно дадените одговори.,

10. Не се побарани срества следствено на претходно дадените одговори.,

11. Не се добиени средства следствено на претходно дадените одговори.,

12. Не се потрошени средства следствено на претходно дадените одговори.,

13. Не постојат интерни акти со кои  се уредува буџетирање.,

14. Не се користи експертска подршка  од надворешни експерти.,

15. Не, следствено на претходниот одговор., 

16. Не се добиени средства од донатори.,

17. Не се добиени средства од меѓународни донатори.,

18. Не се води евиденција, следствено на претходниот одговор.,

19. Не постои кофинансирање, следствено на претходниот одговор., 

20. Не, следствено на претходните одговори., 

21. Не, следствено на претходните одговори., 

22. Да, организирани од академија за судии и јавни обвинители, на трошок на Академијата.,

23. Три, судски соработник, дактилограф и доставувач.
Воедно во прилог на ова известување, Ви ги доставуваме и бараните документи во хартиена форма

Информацијата ви ја доставуваме во хартиена форма и е-маил: i.@mail.com.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
